
令和４年１０月１１日  
 

 日田地区会員 各位 
 

                                                       大分県経営者協会   

                                     

日田地区例会開催について(ご案内) 
 

新型コロナウイルスの長期化やロシアのウクライナ侵攻問題などによるエネルギー価格・原材料

費の高騰に加えて急激な円安傾向もあり、厳しい経済情勢が続いています。 

標記地区例会では、大分労働局の中山局長と鈴木職業安定部長をお招きして、最近の雇用情勢等

についてお話を伺います。 

会員のみならずお知り合いの企業の方々などもお誘いいただき、是非多数のご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

                                     記 

  

１．日 時    令和４年１１月１１日（金）１２：００～１４：００ 

          ＊昼食をご用意します。 

 ２．場 所  日田天領水の宿 

日田市中ノ島町685-6 ℡．0973-24-0811 

 ３．次 第    1) 開会挨拶              

        2) 講演｢最近の雇用関係助成金の活用事例について｣  

           大分労働局 局 長     中山 晶彦 氏 

             〃   職業安定部長  鈴木 隆彦 氏 

                3) 質疑、意見･情報交換 

４．１１月２日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 

        大分県経営者協会事務局 

          FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５  

          E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp              以 上 

 

 大分県経営者協会  行 

日田地区例会出欠通知 

 

出   席 ・ 欠   席 

（いずれかに○印をお願いいたします） 

                

 

            会社名                                 

             

役 職                          

 

            氏 名                                 



令和４年１０月１４日  
 

 県南地区会員 各位 
 

                                                       大分県経営者協会   

                                     

県南地区例会開催について(ご案内) 
 

新型コロナウイルスの長期化やロシアのウクライナ侵攻問題などによるエネルギー価格・原材料

費の高騰に加えて急激な円安傾向もあり、厳しい経済情勢が続いています。 

標記地区例会では、大分労働局の中山局長と鈴木職業安定部長をお招きして、最近の雇用情勢等

についてお話を伺います。 

会員のみならずお知り合いの企業の方々などもお誘いいただき、是非多数のご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

                                     記 

  

１．日 時    令和４年１１月１４日（月）１２：００～１４：００ 

          ＊昼食をご用意します。 

 ２．場 所  山田屋 

臼杵市港町本通り5組 ℡．0972-62-9145 

 ３．次 第    1) 開会挨拶              

        2) 講演｢最近の雇用関係助成金の活用事例について｣  

           大分労働局 局 長     中山 晶彦 氏 

             〃   職業安定部長  鈴木 隆彦 氏 

                3) 質疑、意見･情報交換 

４．１１月７日（月）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 

        大分県経営者協会事務局 

          FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５  

          E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp              以 上 

 

 大分県経営者協会  行 

県南地区例会出欠通知 

 

出   席 ・ 欠   席 

（いずれかに○印をお願いいたします） 

                

 

            会社名                                 

             

役 職                          

 

            氏 名                                 



令和４年１０月１４日  
 

 県北地区会員 各位 
 

                                                       大分県経営者協会   

                                     

県北地区例会開催について(ご案内) 
 

新型コロナウイルスの長期化やロシアのウクライナ侵攻問題などによるエネルギー価格・原材料

費の高騰に加えて急激な円安傾向もあり、厳しい経済情勢が続いています。 

標記地区例会では、大分労働局の中山局長と鈴木職業安定部長をお招きして、最近の雇用情勢等

についてお話を伺います。 

会員のみならずお知り合いの企業の方々などもお誘いいただき、是非多数のご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

                                     記 

  

１．日 時    令和４年１１月１６日（水）１２：００～１４：００ 

          ＊昼食をご用意します。 

 ２．場 所  割烹丸清 

中津市東本町2-12 ℡．0979-22-4055 

 ３．次 第    1) 開会挨拶              

        2) 講演｢最近の雇用関係助成金の活用事例について｣  

           大分労働局 局 長     中山 晶彦 氏 

             〃   職業安定部長  鈴木 隆彦 氏 

                3) 質疑、意見･情報交換 

４．１１月９日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 

        大分県経営者協会事務局 

          FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５  

          E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp              以 上 

 

 大分県経営者協会  行 

県北地区例会出欠通知 

 

出   席 ・ 欠   席 

（いずれかに○印をお願いいたします） 

                

 

            会社名                                 

             

役 職                          

 

            氏 名                                 


